a alterar as Datas de Pagamento de Remuneração e as Datas de Amortização, 

sendo que o Anexo III da Escritura de Emissão passará a vigorar conforme o 

Anexo III à presente ata de Assembleia; 

(iii) a autorização para a alteração da Remuneração das Debêntures, a qual será 

pré-fixada em 13,3182% (treze inteiros e três mil, cento e oitenta e dois décimos 

de milésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 

Úteis; e 

(iv) a autorização para a Emissora e o Agente Fiduciário adotarem todas as medidas 

necessárias para refletir a efetivação das deliberações constantes na Ordem do 

Dia, inclusive celebrar o aditamento à Escritura de Emissão que refletirá o aqui

[...]

(iii) os Debenturistas presentes, representando 100,00% (cem por cento) das 

Debêntures em Circulação, sem quaisquer restrições, reservas, ressalvas, 

impugnações, oposições e/ou pleitos, aprovaram a alteração da Remuneração das 

Debêntures, a qual será pré-fixada em 13,3182% (treze inteiros e três mil, cento e 

oitenta e dois décimos de milésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis; e  

(iv) os Debenturistas presentes, representando 100,00% (cem por cento) das 

Debêntures em Circulação, sem quaisquer restrições, reservas, ressalvas, 

impugnações, oposições e/ou pleitos, aprovaram a autorização para a Emissora e